(
中国材料与试验标准
化
委员会
XXX
领域
委员会
)

关于召开《XXX》团体标准立项评估会的通知
各位专家、有关单位：
CSTM标准化委员会XXX领域委员会将组织召开《XXX》团体标准立项评估会。
现通知如下：
一、会议时间
XXX年XX月XX日（周XX）XX:XX-XX:XX
二、会议地点
线下：XXX
线上：XXX
三、会议议程
	时间
	会议内容

	XX:XX-XX:XX
	专家介绍（选定专家组长）

	XX:XX-XX:XX
	《XXX》汇报

	XX:XX-XX:XX
	专家提问及讨论

	XX:XX-XX:XX
	形成结论并宣布

四、会议联系人
XXX
电话：XXX
电子邮箱：XXX

CSTM/FCXX XXX领域委员会
[bookmark: _GoBack]                         XXX年XX月XX日

~ 1 ~